
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.261.2025 
BURMISTRZA  GMINY I MIASTA GRÓJEC 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Grójec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r. 
poz.1465 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 roku, poz.1530 z późn.zm.), decyzji Wojewody Mazowieckiego nr:469/2025, 483/2025, 484/2025, 
491/2025 z listopada 2025 r, §13 pkt 5 Uchwały Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok nr XI/89/24 Rady 
Miejskiej w Grójcu z dnia 18 grudnia 2024 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu ogółem o 350.680,00 zł oraz zmniejsza się o 8.018,00 zł. 
Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 195.626.650,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o 1.088.480,00 zł oraz zmniejsza się o 745.818,00 zł. 
Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 213.067.626,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Zarządzenia. 

3. Zmiany w budżecie obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Stanisław Gwiazda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05007904-0633-47A5-85A0-D3FFDAFE2FAC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 -8 018,00

-8 018,00

855 0,00

0,00

-8 018,00

0,00

0,00

0,00

-8 018,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WO.0050.261.2025 Burmistrza Gminy i Miasta Grójec  z  dnia 20.11.2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

350 680,00 8 018 860,00

Pomoc społeczna 2 784 748,69 0,00 2 776 730,69

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2 448 196,00 0,00 2 440 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

421 779,35 0,00 421 779,35

Rodzina 9 011 460,00 350 680,00 9 362 140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 668 180,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 799 304,71 0,00 17 799 304,71

bieżące razem: 177 484 683,79 350 680,00 177 827 345,79

4 801 305,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 379 526,60 0,00 4 379 526,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 195 283 988,50 350 680,00 195 626 650,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 801 305,95 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05007904-0633-47A5-85A0-D3FFDAFE2FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WO.0050.261.2025 Burmistrza Gminy i Miasta Grójec z dnia 20.11.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 84 942 311,36 82 822 651,36 74 287 951,36 61 537 168,61 12 750 782,75 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 2 119 660,00 2 119 660,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720 000,00 -720 000,00 -720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 942 311,36 82 822 651,36 74 287 951,36 61 537 168,61 12 750 782,75 7 855 000,00 679 700,00 0,00 0,00 0,00 2 119 660,00 2 119 660,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 40 978 243,90 38 884 383,90 38 526 383,90 32 039 762,00 6 486 621,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 2 093 860,00 2 093 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 068 243,90 38 974 383,90 38 616 383,90 32 129 762,00 6 486 621,90 20 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 2 093 860,00 2 093 860,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 17 978 455,00 17 963 455,00 12 560 455,00 10 452 000,00 2 108 455,00 5 390 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 978 455,00 17 963 455,00 12 560 455,00 10 452 000,00 2 108 455,00 5 390 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 4 824 800,00 4 824 800,00 2 833 800,00 2 557 600,00 276 200,00 1 972 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -490 000,00 -490 000,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 334 800,00 4 334 800,00 2 343 800,00 2 067 600,00 276 200,00 1 972 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 7 362 100,00 7 362 100,00 7 272 600,00 6 720 100,00 552 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 762 100,00 7 762 100,00 7 672 600,00 7 120 100,00 552 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 13 761 354,69 13 751 354,69 11 491 293,97 7 530 879,00 3 960 414,97 45 000,00 2 215 060,72 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 018,00 -8 018,00 -8 018,00 -8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 753 336,69 13 743 336,69 11 483 275,97 7 522 861,00 3 960 414,97 45 000,00 2 215 060,72 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 8 113 957,00 8 103 957,00 8 054 095,00 7 379 815,00 674 280,00 0,00 49 862,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 018,00 -8 018,00 -8 018,00 -8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 105 939,00 8 095 939,00 8 046 077,00 7 371 797,00 674 280,00 0,00 49 862,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 423 272,98 11 001 824,14 3 826 382,00 1 982 185,00 1 844 197,00 0,00 7 175 358,00 84,14 0,00 0,00 4 421 448,84 4 421 448,84 4 421 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 480,00 368 480,00 18 219,00 0,00 18 219,00 0,00 350 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 773 952,98 11 352 504,14 3 826 801,00 1 964 385,00 1 862 416,00 0,00 7 525 619,00 84,14 0,00 0,00 4 421 448,84 4 421 448,84 4 421 448,84 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 720 000,00 7 720 000,00 847 332,00 684 030,00 163 302,00 0,00 6 872 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 061,00 368 061,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 350 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 070 261,00 8 070 261,00 847 332,00 666 230,00 181 102,00 0,00 7 222 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05007904-0633-47A5-85A0-D3FFDAFE2FAC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 699,00 77 699,00 77 699,00 0,00 77 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 212 724 964,10 172 402 592,18 139 608 135,90 87 138 051,54 52 470 084,36 18 202 969,00 11 318 318,72 406 668,56 0,00 2 866 500,00 40 322 371,92 40 322 371,92 4 976 448,84 0,00 0,00

zmniejszenie -745 818,00 -745 818,00 -745 818,00 -745 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 088 480,00 1 088 480,00 738 219,00 720 000,00 18 219,00 0,00 350 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 067 626,10 172 745 254,18 139 600 536,90 87 112 233,54 52 488 303,36 18 202 969,00 11 668 579,72 406 668,56 0,00 2 866 500,00 40 322 371,92 40 322 371,92 4 976 448,84 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05007904-0633-47A5-85A0-D3FFDAFE2FAC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr WO.0050.261.2025 

Burmistrza  Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 
Zwrot  producentom rolnym części podatku 
akcyzowego, zawartego w cenie oleju napędowego, 
wykorzystywanego do produkcji rolnej  

507 841,58 507 841,58 507 841,58  

600 60004 
Organizacja bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla osób uprawnionych( wybory 
Prezydenta RP) 

28 384,56 28 384,56 28 384,56  

750 75011 

Zadania w zakresie ewidencji ludności, 
wydawania dowodów osobistych oraz Urzędu 
Stanu Cywilnego 795 352,74 795 352,74 795 352,74  

751 75101 Aktualizacja rejestru wyborców 5 170,00 5 170,00 5 170,00  

751 75107 wybory Prezydenta RP 308 623,00 308 623,00 308 623,00  

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 4 332,82 4 332,82 4 332,82  

801 80153 
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe 227 354,88 227 354,88 227 354,88  

851 85195 

Wydawanie decyzji w sprawie 
świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni,spełniających kryteria dochodowe 29 000,00 29 000,00 29 000,00  

852 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 92 000,00 92 000,00 92 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05007904-0633-47A5-85A0-D3FFDAFE2FAC. Podpisany Strona 1



852 85295 
Utrzymanie systemów dziedzinowych pomocy 
społecznej -POMOST 7 335,00 7 335,00 7 335,00  

855 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 940 261,00 7 940 261,00 7 940 261,00  

855 85503 Karta Dużej Rodziny 900,00 900,00 900,00  

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 77 699,00 77 699,00 77 699,00  

Ogółem 10 024 254,58 10 024 254,58 10 024 254,58  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05007904-0633-47A5-85A0-D3FFDAFE2FAC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się planowane dochody bieżące w: 

- dziale 855 o kwotę 350.680,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
gminie, 

Zmniejsza się planowane dochody bieżące w: 

- dziale 852 o kwotę 8.018,00 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy, 

Zwiększa się planowane wydatki bieżące w: 

- dziale 855, 

w rozdziale 85502 o kwotę w wysokości 350.261,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

w rozdziale 85503 o 120,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny, 

w rozdziale 85513 o kwotę w wysokości 299,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składek na 
ubezpieczenia zdrowotne od niektórych świadczeń, 

Zmniejsza się planowane wydatki bieżące w: 

- dziale 852, w rozdziale 85219 na wypłatę dodatków motywacyjnych dla pracowników pomocy 
społecznej, finansowanych środkami z budżetu państwa, 

Jednocześnie: 

1. w dziale 801 w rozdziale 80104 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 230.000,00 zł. 
w ramach grupy wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia pracowników w Publicznym Przedszkolu Nr 2 i Nr 4, 

2. w dziale 801 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 490.000,00 zł z rozdziału 
80149 z grupy wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, do: rozdziału 
80101 - Szkoły podstawowe - kwotę 90.000,00 zł. do grupy wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń dla 
pracowników w PSP w Częstoniewie, rozdziału 80150 kwotę 400.000,00 zł. do grupy wydatków 
przeznaczonych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli w PSP Nr 1 i PSP Nr 2. 

3.w dziale 801, w rozdziale 80149 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 106.000,00 zł. 
w ramach grupy wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: przesunięcia 
w ramach tych samych paragrafów pomiędzy przedszkolami :z Publicznego Przedszkola Nr 1 i Nr 2 do 
Publicznego Przedszkola Nr 4 z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla pracowników, 

4. w dziale 855, w rozdziale 85502 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 17.800,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05007904-0633-47A5-85A0-D3FFDAFE2FAC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WO.0050.261.2025 BURMISTRZA  GMINY I MIASTA GRÓJEC z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 3


